
Číslo smlouvy objednavatele: 366/2025/99
Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

k podpisu smlouvy je oprávněn provozní náměstek ředitele

a

ZHOTOVITEL
Scania Czech Republic s.r.o.
sídlem Sobínská 186, 252 19 Chrášťany IČO: 61251186, DIČ: CZ61251186
zastoupená Jaroslavem Bezděkovským, obchodní zástupce
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 29097

Předmět díla: servisní prohlídka vozidel Scania RZ: 2BZ 3904, 2BZ 3905
v rozsahu dle přiložené cenové nabídky v příloze č. 1 této
smlouvy,

Termín plnění: do 29. 08. 2025. Dřívější plnění je možné.

Místo plnění: provozovna zhotovitele Brno, Scania

Cena díla: bez DPH 134.000,00 Kč

21 % DPH 28.140,00 Kč

s DPH 162.140,00Kč
Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje
veškeré náklady nutné provedení a předání díla řádně a úplně.
Celková částka dokladu zůstane bez zaokrouhlení.

Způsob úhrady: na základě faktury po předání díla se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.

Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně
příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu
na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2
písm. c) zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Adresa pro zaslání faktury:

Způsob předání a převzetí díla: oboustranně podepsaným písemným protokolem,
jehož součástí budou i případné výhrady k plnění díla.

Záruka za jakost: Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 12 měsíců
od jeho předání na základě předávacího protokolu. Zhotovitel
je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku
stanoveného touto smlouvou, které se projeví v průběhu trvání
záruční doby. Zhotovitel je povinen odstranit vady do 30 dnů
od jejich písemné reklamace objednatelem, nebude-li
dohodnuto jinak.



Číslo smlouvy objednavatele: 366/2025/99
Číslo smlouvy zhotovitele:

Kontaktní osoba objednatele: tel.

tel

Kontaktní osoba zhotovitele: tel.

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění nebo
odstraněním uplatněných záručních vad, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05%
z ceny díla vč. DPH denně.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury případně písemné výzvy se
splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí se
zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny
na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele.
Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí §2605 odst. 2,
§2609, §2611 a §2622 občanského zákoníku.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva je účinná dnem uveřejnění
v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel neoznačil jmenovitě
uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění. Zhotovitel si ověří před
zahájením plnění dle této smlouvy její uveřejnění v registru smluv.

Smlouva se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová nabídka.

V Brně dne V Brně dne

Jaroslav Bezděkovský
obchodní zástupce

Scania Czech Republic s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského

kraje, příspěvková organizace kraje



Strana 1/2 

| Číslo faktury: 

| | Datum uskut. ZP: 13.04.2025 
- | Datum splatnosti: 13.05.2025 

| Způsob platby: Převod 

[ Dealer Morava - servis Brno -| | Reterence: 

Fakturační adresa: Číslo zákazníka: 25798 Doručovací adresa: 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, = n U 
příspěvková organizace kraje 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří 
602 00 Brno 2 

ČESKÁ REPUBLIKA 

DIČ: CZ70932581. IČO: 70932581 

RZ/SPZ: 2BZ3905 Číslo podvozku 5659639 Držitel: 
Typ vozidla: P410 Datum 1.registrace: 13.01.2023 Výrobce: SCANIA 

Číslo zakázky: 132714 Stav km-hod: Servisní smlouva.: 
Datum dodání: 13.04.2025 Č. dodacího listu: Obj. přijal: P] 

Scania Assist.Case No: GOP: 

Kód Popis práce / Náhradní dily Množství Jedn. cena © Sleva © DPH | Cena bez DPH 

— ÚDRŽBA L 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 15 240,00 21% 15 240,00 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 254,00 21% 254,00 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 6 858,00 21% 6 858,00 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 762,00 21% 762,00 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 2 037,00 21% 2 037,00 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 3 048,00 21% 3 048,00 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 762,00 21% 762,00 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 254,00 21% 254,00 
PROHLÍDKA + - 1,00ks 1 778,00 21% 1 778,00 
SADA FILTRU XPI - BEZ OSTŘEDIVKY 1,00ks 3 770,00 21% 3 770,00 
SADA ODSTŘEDIVKA 1,00ks 2 220,00 21% 2 220,00 
VZDUCHOVÝ FILTR NGT 1,00ks 3 200,00 21% 3 200,00 
FILTR TOPENÍ R,S, 1,00ks 1 330,00 21% 1 330,00 
SGANIA OIL LDF4 ENGINE OIL 1000 L 45,00ks 261,00 21% 11 745,00 
FILTR PŘEVODOVÝ 1,00ks 1 840,00 21% 1 840,00 
FILTR PŘEVODOVÝ 1,00ks 1 840,00 21% 1 840,00 
TĚSNÍCÍ PODLOŽKA 2,00ks 210,00 21% 420,00 
O-KROUŽEK 2,00ks 161,00 21% 322,00 
TĚSNICÍ KROUŽEK 4,00ks 27,00 21% 108,00 
SCANIA OIL STO 1:0 AXLE BOW-140 208 L 8,00ks 217,00 21% 1 736,00 
SCANIA STO MTF 209 L, 75W-80 17,00ks 329,00 21% 5 593,00 
STO 2:0A AXLE OIL 75W140 1000 L 13,00ks 351,00 21% 4 563,00 
BRZDOVÁ KAPALINA DOT 4 1,00ks 431,00 21% 431,00 
FILTR KIT SCR EUR6 1,00ks 1 510,00 21% 1 510,00 
MULTIS COMPLEX EP 250 KG 2,00ks 252,00 21% 504,00 
NEMAZNOUCI SMES 20 L 0,25ks 1 540,00 21% 385,00 
NEMAZNOUCÍ SMĚS 1000L 50/50 2,00ks 194,00 21% 388,00 
MAZADLO MULTI | SPREJ 400 ML 0,10ks 198,00 21% 19,80 
CISTIC BRZD 500ML 1,00ks 68,00 21% 68,00 
VODA DESTILOVANÁ 25L 1,00ks 21,00 21% 21,00 
O-KROUŽEK 4,00ks 62,70 21% 250,80 
STO 2:0A AXLE OIL 75W140 1000 L 1,50ks 351,00 21% 526,50 
FILTR PAL. NÁDRŽE . 1,00ks 1 090,00 21% 1 090,00 
FILTR VYSOUŠEČE HRUBÝ 1,00ks 1 680,00 21% 1 680,00 
Mezisoučet 76 554,11 

Spotřební malěriál 21% 1 000,00 

Scania Czech Republic s.r.o. Bank: Citibank Europe plc, org.složka (CZK acc.: 2011640205/2600 
Sobinská 186 IČO: 61251186 EUR acc.: 2011640301/2600 

252 19 Chrášťan DIČ: CZ61251186 IBAN CZK: CZ702600000000201 1640205 
Fax: v OR Městským soudem v Praze, IBAN EUR: CZ972600000000201 1640301 
Tel.: oddíl C, vložka 29097 SWIFT code: GITICZPX 



Strana 2/2 
4 —— $ Náhled faktury 

Číslo faktury: 

VŠ /, SGAN Pax Datum vystavení: 13.04.2025 
B Datum uskut. ZP: 13.04.2025 

Datum splatnosti: 13.05.2025 

Způsob platby: Převod 

Dealer Morava - servis Brno | Reference: 

| 
Fakturační adresa: Číslo zákazníka: 25798 Doručovací adresa: 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Email: [D00ggggTT|" 
příspěvková organizace kraje 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří 
602 00 Brno 2 
ČESKÁ REPUBLIKA 

DIČ: CZ70932581 

| 

RZ/SPZ: 2BZ3905 Číslo podvozku 5659639 Držitel: | 

Typ vozidla: P410 Datum 1.registrace: 13.01.2023 Výrobce: SGANIA | 

Číslo zakázky: 132714 Stav km-hod: Servisní smlouva.: ] 
Datum dodání: 13.04.2025 Č. dodacího listu: Obj. přijal: a | 

Scania Assist.Case No: GOP: | 

DPH % Základ daně | Suma DPH | Základ daně 77 554,11 
| DPH 16 286,36 

| 0 0,00. | 0,00. | Celkovácena 93 840,47 
| 21 7755411 | 16286,36 | Měna CZK 

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy Scania Czech Republic s.r.o. 

Objednávající se zavázal vyúčtovanou cenu řádně a včas zaplatit. Pro případ prodlení zaplacení kupní ceny v termínu splatnosti uvedeném na 

faktuře se objednávající zavázal zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 18% z vyúčtované ceny ročně od prvého dne prodlení do zaplacení. 
Scania neakceptuje žádné reklamace po splatnosti této faktury. 

Fakturu vystavil: STERCL Martin 

Společnos! Sčárnia poskytuje na nánradní díly, jejichž čena je účtována loulo lakturou záruku Scania v dče Irvání 12 měsíců od dala vyslavaní tělo la 
Záruka Scania: Spobečnosí Scania ručí za Kvalitu použikého materiálu a za kvalitu ojlarského zpracování V případů prokazabanářo pochybení ws kvalě 
budo předmětný dil bezplalně vyměnán za nový. Záruka sa výslovně netýká jevů vyplývajících z a 
Podminky Scania 

Důl byl prokazatelně zakoupen v muborizované s/k Scar subýaklorm, klarý dil reklarnuje 

Di byl použi pro model Scania, ra který je určer 
Instalace dílu proběhla dle dilonské příručky a dle dalších mlormaci pro daný moda! Scania 

Při instalací byla použia výhradně echnologie Scanla 
V případě potřeby linálního sefizení je k dispozici autenický probokol © nastavění potřebných hodnot 
Řešení záruky se vztahuje výlučné na fyzickou výměnu samotného dilu, nkoly na náklndy s lim spojení © 

n 
he 

o 
i 

Slova: 10.504, K7 
622 DPH 

ČÚma po SLT: GT.000 -KČ 
bez DTH 

ŠOK 
4DPY 

Scania Czech Republic s.r.o. Bank: Citibank Europe plc, org.složka CZK acc.: 2011640205/2600 
Sobínská 186 IČO: 61251186 EUR acc.: 2011640301/2600 
252 19 Chrášťany DIČ: CZ61251186 IBAN CZK: CZ7026000000002011640205 
Fax: v OR Městským soudem v Praze, IBAN EUR: CZ9726000000002011640301 
Tel.: oddíl C, vložka 29097 SWIFT code: CITICZPX 



Strana 1/2 
( —— $ Náhled faktury 

Číslo faktury: 
NĚ / SCAN (AN Datum vystavení: 22.04.2025 

os Datum uskut. ZP: 22,04.2025 

Datum splatnosti: 22.04.2025 

Způsob platby: Hotově 

| Dealer Morava - servis Brno | Reference: 

[O 

Fakturační adresa: Číslo zákazníka: 25798 Doručovací adresa: 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Er.ijjiiiiitey 
příspěvková organizace kraje 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří 
602 00 Brno 2 
ČESKÁ REPUBLIKA 

DIČ: CZ70932581. IČO: 70932581 

RZ/SPZ: 2BZ 3904 Číslo podvozku 5673869 Držitel: 
Typ vozidla: P410 Datum 1.registrace: 13.01.2023 Výrobce: | SCANIA 

Číslo zakázky: 132807 Stav km-hod: Servisní smlouva.: 
Datum dodání: 22.04.2025 Č. dodacího listu: Obj. přijal: KE 

Scania Assist.Case No: GOP: 

Kód Popis práce / Náhradní dily Množství Jedn.cena Sleva ©DPH | Cena bez DPH 

7“ ÚDRŽBA L 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 15 240,00 21% 15 240,00 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 254,00 21% 254,00 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 6 858,00 21% 6 858,00 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 762,00 21% 762,00 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 2 037,00 21% 2 037,00 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 3 048,00 21% 3 048,00 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 762,00 21% 762,00 
PROHLÍDKA L - 1,00ks 254,00 21% 254,00 
PROHLÍDKA + - 1,00ks 1 778,00 21% 1 778,00 
SADA FILTRU XPI - BEZ OSTŘEDIVKY 1,00ks 3 770,00 21% 3 770,00 
SADA ODSTŘEDIVKA 1,00ks 2 220,00 21% 2 220,00 
VZDUCHOVÝ FILTR NGT 1,00ks 3 200,00 21% 3 200,00 
FILTR TOPENÍ R,S, 1,00ks 1 330,00 21% 1 330,00 
SCANIA OIL LDF4 ENGINE OIL 1000 L 45,00ks 261,00 21% 11 745,00 
FILTR PŘEVODOVÝ 1,00ks 1 840,00 21% 1 840,00 
FILTR PŘEVODOVÝ 1,00ks 1 840,00 21% 1 840,00 
TĚSNÍCÍ PODLOŽKA 2,00ks 210,00 21% 420,00 
O-KROUŽEK 2,00ks 161,00 21% 322,00 
TĚSNICÍ KROUŽEK 4,00ks 27,00 21% 108,00 
SCANIA OIL STO 1:0 AXLE 80W-140 208 L 8,00ks 217,00 21% 1 736,00 
SCANIA STO MTF 209 L, 75W-80 17,00ks 329,00 21% 5 593,00 
STO 2:0A AXLE OIL 75W140 1000 L 13,00ks 351,00 21% 4 563,00 
BRZDOVÁ KAPALINA DOT 4 1,00ks 431,00 21% 431,00 
FILTR KIT SCR EUR6 1,00ks 1510,00 21% 1 510,00 
MULTIS COMPLEX EP 2 50 KG 2,00ks 252,00 21% 504,00 
FLUIDMATIC D3 208 L 5,00ks 199,00 21% 995,00 
NEMRZNOUCI SMES 20 L 0,25ks 1 540,00 21% 385,00 
NEMRZNOUCÍ SMĚS 1000L 50/50 2,00ks 194,00 21% 388,00 
MAZADLO MULTI SPREJ 400ML 0,10ks 198,00 21% 19,80 
MAZADLO HHS 1000 500ML 0,10ks 398,00 21% 39,80 
CISTIC BRZD 500ML 1,00ks 68,00 21% 68,00 
VODA DESTILOVANÁ 25L 1,00ks 21,00 21% 21,00 
FILTR PAL. NÁDRŽE 1,00ks 1 090,00 21% 1 090,00 
FILTR VYSOUŠEČE HRUBÝ 1,00ks 1 680,00 21% 1 680,00 
O-KROUŽEK 4,00ks 62,70 21% 250,80 
Mezisoučet 77 062,40 

Spotřební materiál 21% 1 000,00 
Zaokrouhleno 0% 0,49 

Scania Czech Republic s.r.o. Bank: Citibank Europe plc, org.složka CZK acc.: 2011640205/2600 
Sobínská 186 IČO: 61251186 EUR ace.: 2011640301/2600 
252 19 Chrášťan DIČ: CZ61251186 IBAN CZK: CZ7026000000002011640205 
Fax: v OR Městským soudem v Praze, IBAN EUR: CZ9726000000002011640301 
Tel.: oddíl C, vložka 29097 SWIFT code: GITICZPX 



Strana 2/2 
4 —— 9 Náhled faktury 

| Číslo faktury: ši 

NÍ / SGAN Pax | | Datum vystavení: 22.04.2025 | 

Bl | | Datum uskut. ZP: 22.04.2025 | 
| | Datum splatnosti: 22.04.2025 | 
| Způsob platby: Hotově | 

| Dealer Morava - servis Brno | | Reference: | 

| | 
| Fakturační adresa: Číslo zákazníka: 25798 Doručovací adresa: 

| 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Er.: U T T T U T U TU | 
příspěvková organizace kraje 

| Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří | | 
[60200 Brno2 | 

ČESKÁ REPUBLIKA | 

| DIČ: CZ70932581 | 
| J | 

| | RZ/SPZ: 2BZ 3904 Číslo podvozku 5673869 Držitel: 
Typ vozidla: P410 Datum 1.registrace: 13.01.2023 Výrobce: SCANIA 

| | Číslo zakázky: 132807 Stav km-hod: Servisní smlouva.: 
Datum dodání: 22.04.2025 Č. dodacího listu: Obj. přijal: r>-— 

Scania Assist.Case No: GOP: 

DPH % Základ daně Suma DPH | Základ daně 78 062,89 

| DPH 16 393,11 

0 0,49 0,00. | (Celkovácena 94 456,00 
21 78 062,40 16393,11 | Měna CZK 

Fakturu vystaví JÍ 
Společnosi Scarla poskytuje na náhradní díly, jejichž oona je účiovárna loulo laklurou záruku Scanéa v délce trvání 12 měsíců od dala vystavení této ln 
Záruka Scánia: Spoečnosi Scania ručí za kvalitu použikěho materiálu a za kváltu ddenského zpracování. V případě prokazatelného pochybení vw kalů 
bude předmětný dil bazplalně vyměněn za nový. Čáruka se výslovně netýká jevů vyplývajících z káha a 

Podminky Scania 
Di byl prak: iné zak: w sl Scania sub kary ešíl nakl 

Dil byl použit pro model Scarin, na ktárý je určen 
Instalace dílu proběhla dle dílenské příručky a die dalších inlormací pro daný model Scania 

Př instalaci byla použita výhradně kechnologie Scania 
V případě polřeby linálního saďizení ja k dispozici auleniický protokol o nastavení potředných hodnol 
Řešení záruky se vztahuje výlučně na lyzickou výměnu samatného díku, nkoly na náklady s lim spojané © 

Be 
č 

O 

Slva: 11.062,90 7 
Pe DTH © 

Úma posluč: 67. 000 -E 

z DPH 

4. VřOrvě“ 
© DPH 

Scania Czech Republic s.r.o. Bank: Citibank Europe plc, org.složka CZK acc.: 2011640205/2600 
Sobínská 186 IČO: 61251186 EUR ace.: 2011640301/2600 
252 ší DIČ: CZ61251186 IBAN CZK: CZ702600000000201 1640205 
fo u v OR Městským soudem v Praze, IBAN EUR: CZ9726000000002011640301 
Tel.: oddil C, vložka 29097 SWIFT code: © CITICZPX 



é
 

PLNÁ MOC 

Společnost Scania Czech Republic s.r.o., se sídlem Sobínská 186, 252 19 Chrášťany, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn, C 29097, IČO: 612 

51 186 („Zmocnitel“) 

Timto Z ac Ao rr něškÍ narození 
a. zastupování společnosti Scania Czech Republic s.r.o., při: 

- © uzavírání a podepisování smluv o dodání zboží s konečným uživatelem předmětu této 
smlouvy za účelem prodeje nových a použitých nákladních vozidel, návěsů a přívěsů; 

- © uzavírání a podepisování smluv se zákazníkem na pronájem nákladních vozidel, 
návěsů a přívěsů; 

- © uzavírání servisních smluv na údržbu a opravu nákladních vozidel, návěsů a přívěsů; 
- © podepisování předávacích dokumentů k motorovým vozidlům, návěsům a přívěsům 

se zákazníky; 
- © přihlašovat a odhlašovat vozidla v České republice jménem Zmocnitele; 
- © podepisování obchodních smluv o poskytování zvýhodněných sazeb na náhradní díly 

a servisní činnost; 
- © zastupování Zmocnitele ve všech jednáních souvisejících s účastí a předkládáním 

nabídek v rámci veřejných zakázek i v soukromých soutěžích. 

POWER OF ATTORNEY 

Company Scania Czech Republic s.r.o., Sobínská 186, 252 19 Chrášťany, IČO: 612 51 186, 
registered in the Commercial register at the Municipal court in Prague, file no. C 29097 

grants this jl 9 pm to Jaroslav Bezděkovský, ZE 
date of birth to represent Scania Czech Republic s.r.o. 

- © tosign agreements for delivery of goods with final user of subject of the agreement 
with aim to sales of new and used trucks, trailers and semitrailers 

- © tosign rental contracts for trucks, trailers and semitrailers 
- © tosign service contracts for maintenance, and repair A maintenance for trucks, 

trailers and semitrailers 
- © tosign trucks handover document with customers 
- © toregister and deregister vehicles in the Czech Republic on behalf of the Principal 
- © tosign agreements for providing discounted rates of spare parts and services 
- © torepresent the Principal in all acts related to participation and submitting bids in 

public procurement and private tenders 

Platnost do 31. 12. 2025/ Valid until 31st of December 2025 

Chrášťany, 3. 12. 2024 / Chrášťany, 3th December 2024 

Scania Čzec 
Zdeněk Petrás 

Jednatel / Executive 

epubiicč S.r.o, 

Scania Czech republic S.r.o. 
Andreas Emanuel Bertil Odebrink 

F8A Director CER 

The abovesigned, Andreas Emanuel Bertil Ódebrink, in accordance with the internal signature policy of Scania 
Group, and as the FRA Director of Scania Czech republic s.r.o., hereby aoproves the correctness of the content of 
the above power of attorney. : 
Výše podepsaný Andreas Emanuel Bertil Ódebrink v souladu s vnitřní podpisovou politikou Scania Group a jako 
ředitel F8A Scania Czech republic s.r.o. tímto schvaluje správnost obsahu výše uvedené plné moci. 

SCANIA





169638773-268947-250116081633

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost

Dokument 169638773-268947-250116081633.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 169638773-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu:268947-250116081633 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Jihlava 2

Datum vyhotovení: 16.01.2025

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzídokumentusenepotvrzujesprávnostapravdivostúdajůobsaženýchvdokumentu
jejichsouladsprávnímipředpisy.Kontroludoložkylzeprovéstv centrálníevidencidolož
naadrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


